2026年１月14日

各  位

会 社 名 株式会社ＧａｍｅＷｉｔｈ

代表者名 代表取締役社長 今 泉 卓 也

（コード番号：6552 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 日 吉 秀 行

（TEL. 03－6722－6330）

個人投資家向けオンライン決算説明会開催のお知らせ

 当社は、個人投資家向けオンライン決算説明会につきまして、下記のとおり開催することといたしましたので

お知らせいたします。

記

１．開催日時

2026年１月22日（木）19:30～20:30

２．登壇者

代表取締役社長 今泉 卓也

３．参加方法

 YouTube Liveにて開催予定です。以下のURLよりご参加ください（事前申込不要）。

URL：https://www.youtube.com/live/yVnWD9AMhP8

４．質問受付

 本説明会中に質疑応答の時間を設けさせていただきます。ご質問はYouTube Live の概要欄にてご案内いたし

ます。

５．参考資料

 2026年5月期第2四半期決算説明資料

 URL：https://gamewith.co.jp/ir/news/

以 上

https://www.youtube.com/live/yVnWD9AMhP8
https://gamewith.co.jp/ir/news/